



MMUNICIPALIDAD DE VILLA FLORIDA

Avda. Jóvenes Mártires por la Democracia N° 302 y Dr. Luis Riart

Misiones – Paraguay

Teléfono: 083-240216

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

ANEXO B-02-08							
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA							
GRUPO 1 – LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA NACIONAL (MCN) 04/25 CONSTRUCCIÓN DE TINGLADO CON BAÑO SEXADO PARA LA PLAZA SAN FRANCISCO DE ASIS DE VILLA FLORIDA – PLURIANUAL, CON ID N° 474.315							
						Cañadita Group S.A.	
Item N°	Descripción	U.M.	Cant.	Marca	Procedencia	Precio Unitario	Precio Total
1	Replanteo y marcación	M2	63	N/A	Nacional	7.000	441.000
2	Excavación y carga de zapata de H° A°	M3	1,6	N/A	Nacional	3.000.000	4.800.000
3	Excavación y carga de cimiento de PBC	M3	4	N/A	Nacional	610.000	2.440.000
4	Encadenado inferior de H° A° de 0,15 x 0,25	M3	1,4	N/A	Nacional	3.000.000	4.200.000
5	Relleno y compactación	M3	12,6	N/A	Nacional	130.000	1.638.000
6	Aislación asfáltica de paredes	ML	16	N/A	Nacional	50.000	800.000
7	Muro de elevación de 0,15 visto a una cara con ladrillo laminado	M2	62	N/A	Nacional	160.000	9.920.000
8	Estructura metálica para tinglado con techo de chapa de zinc N° 26	M2	69,3	N/A	Nacional	435.000	30.145.500
9	Revoque de paredes a una capa	M2	60	N/A	Nacional	48.000	2.880.000
10	Contrapiso de H° de cascote	M2	63	N/A	Nacional	55.000	3.465.000
11	Piso baldosón de cemento	M2	56,5	N/A	Nacional	130.000	7.345.000
12	Alimentación desde el tablero Principal de la Plaza hasta el Tablero Seccional del tinglado	GL	1	N/A	Nacional	1.800.000	1.800.000
13	Tablero Seccional metálico con Llaves termomagnéticas	GL	1	N/A	Nacional	1.800.000	1.800.000
14	Alimentación del tablero seccional a los artefactos de iluminación y toma corriente	GL	1	N/A	Nacional	1.600.000	1.600.000
15	Artefactos lumínicos led de 50 w	UN.	12	N/A	Nacional	220.000	2.640.000
16	Nicho de H° A° según diseño	UN.	1	N/A	Nacional	4.000.000	4.000.000
17	Pintura de paredes al látex	M2	30	N/A	Nacional	43.000	1.290.000
18	Tratamiento de ladrillo visto	M2	62	N/A	Nacional	33.000	2.046.000
19	Rampa para discapacitado	UN.	1	N/A	Nacional	1.200.000	1.200.000
20	Carpeta para piso cerámico en baño	M2	4,6	N/A	Nacional	42.000	193.200
21	Piso cerámico en baño	M2	4,6	N/A	Nacional	130.000	598.000
22	Revestido de azulejo	M2	22	N/A	Nacional	120.000	2.640.000
23	Puerta metálica con marco	UN	2	N/A	Nacional	1.200.000	2.400.000
24	Ventana metálica tipo balancín de 60 x 40	UN	2	N/A	Nacional	350.000	700.000



Pedro Yvan Paiva C.
Jefe U.O.C.
Municipalidad de Villa Florida Mnes.



MUNICIPALIDAD DE VILLA FLORIDA

Avda. Jóvenes Mártires por la Democracia N° 302 y Dr. Luis Riart

Misiones – Paraguay

Teléfono: 083-240216

25	Instalación sanitaria en baños, incluye desagüe cloacal, registro y agua corriente	GL	1	N/A	Nacional	3.500.000	3.500.000
26	Cámara séptica	GL	1	N/A	Nacional	3.000.000	3.000.000
27	Pozo absorbente	GL	1	N/A	Nacional	4.000.000	4.000.000
28	Artefactos sanitarios	GL	1	N/A	Nacional	4.813.350	4.813.350
29	Placa conmemorativa	GL	1	N/A	Nacional	1.500.000	1.500.000
30	Cartel de obra	GL	1	N/A	Nacional	1.700.000	1.700.000
31	Limpieza final	GL	1	N/A	Nacional	1.500.000	1.500.000
							110.995.050



Pedro Yvan Paiva C.
Pedro Yvan Paiva C.
Jefe U.O.C.
Municipalidad de Villa Florida Mnes.